

Årsredovisning

Åviken i Skellefteå AB

Org.nr 556674-5906

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åviken i Skellefteå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-12-05



Gun-Inger Holmqvist

2024121600198

Årsredovisning

Åviken i Skellefteå AB

Org.nr 556674-5906

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

2024121600199

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Åviken i Skellefteå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver travverksamhet samt konsultverksamhet inom ekonomi.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat sedan föregående år, vilket beror på ett minskat tävlingsdeltagande i år. Det föregående året var omsättningen ovanligt högt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	25	57	26	12
Resultat efter finansiella poster	-86	-56	-68	-87
Balansomslutning	71	87	68	63
Soliditet (%)	71	58	74	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 453	-56 258	50 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 258	56 258	0
Erhållna aktieägartillskott		85 596		85 596
Årets resultat			-85 519	-85 519
Belopp vid årets utgång	100 000	35 791	-85 519	50 272

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 745 (665 149).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 805
erhållna aktieägartillskott	85 596
årets förlust	-85 519
	-49 728
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-49 728
	-49 728

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		24 577	56 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 577	56 832
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-85 287	-85 652
Övriga externa kostnader		-21 383	-24 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 440	-3 019
Summa rörelsekostnader		-110 110	-113 154
Rörelseresultat		-85 533	-56 322
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	64
Summa finansiella poster		14	64
Resultat efter finansiella poster		-85 519	-56 258
Resultat före skatt		-85 519	-56 258
Årets resultat		-85 519	-56 258

202412160020

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 469	12 076
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	18 400
Summa materiella anläggningstillgångar		33 469	30 476
Summa anläggningstillgångar		33 469	30 476
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 865	30 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 930	17 244
Summa kortfristiga fordringar		35 795	47 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 861	8 232
Summa kassa och bank		1 861	8 232
Summa omsättningstillgångar		37 656	56 180
SUMMA TILLGÅNGAR		71 125	86 656

2024121600202

Balansräkning	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 791	6 453
Årets resultat		-85 519	-56 258
Summa fritt eget kapital		-49 728	-49 805
Summa eget kapital		50 272	50 195
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		17 853	12 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	24 170
Summa kortfristiga skulder		20 853	36 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 125	86 656

2024121600203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	166 693	166 693
Omklassificeringar	24 833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 526	166 693
Ingående avskrivningar	-154 617	-151 598
Årets avskrivningar	-3 440	-3 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 057	-154 617
Utgående redovisat värde	33 469	12 076

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 400	0
Inköp	6 433	18 400
Omklassificeringar	-24 833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 400
Utgående redovisat värde	0	18 400

Skellefteå 2024-12-05


Gun-Inger Holmqvist